最新辞职后解除劳动合同证明(优质5篇)
随着法治精神地不断发扬，人们愈发重视合同，越来越多的
人通过合同来调和民事关系，合同能够促使双方正确行使权
力，严格履行义务。优秀的合同都具备一些什么特点呢？又
该怎么写呢？下面我就给大家讲一讲优秀的合同该怎么写，
我们一起来了解一下吧。

辞职后解除劳动合同证明篇一

乙方：

由于使双方无法继续履行合同。

经甲乙双方协商，一致同意：

1、甲乙双方签定的劳动合同将于年月日解除，如有经济补偿
金及未结算工资，甲方须于解除之日起下期工资发放日一并
支付。

2、乙方对劳动合同的解除时间及经济补偿金、未结算工资等
的支付时间无任何异议。

甲乙双方自合同解除之日起，互不承担其他责任，互不履行
劳动合同中其他条款。

甲方：**************************************乙方：

经办人：

签字（盖章）：签字：

日期：日期：

----------

-------

甲方（公司）：

乙方（员工）：

现因原因，甲乙双方一致同意于xx年9月30日解除《劳动合
同》，劳动关系随之终止，双方互不承担任何责任。

乙方应配合甲方在xx年9月30日前办理完毕离职交接手续。

本书于xx年9月30日签署并生效。

甲方（公章）：乙方（签字）：

---------

甲方：____________公司

乙方：____________（员工工号：_）

甲、乙双方于____年__月__日签订了有/无固定期限劳动合同，
现由____方提出协商解除劳动合同要求，经甲、乙双方协商
一致，同意解除劳动合同，并达成如下协议：

一、解除劳动合同的日期为：____年__月__日；

二、____方支付____方经济补偿金（违约金）______元；

四、本协议自甲、乙双方签字（盖章）并加盖甲方劳动合同
专用章后生效；

五、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份。

甲方：________公司乙方（签字）：______

法定代表人或委托代理人：____________________

____年__月__日____年__月__日

辞职后解除劳动合同证明篇二

随着社会的发展，劳动者会顺应实势，选择更好的工作岗位，
与原来的用人单位结束劳动关系的现象也变得越来越常见。
那么，解除劳动合同、辞职、自动离职在法律上怎么区分?本
文整理了相关内容，为您提供一定的参考。

离职就是离开现有的职位。公私机关的工作人员因退休、辞
职、停职、免职、死亡等原因,脱离其所担任的职位。

劳动合同的解除，是指当事人双方提前终止劳动合同的法律
效力，解除双方的权利义务关系。劳动合同的.变更：是指当
事人双方对依法成立、尚未履行的劳动合同条款所作的修改
或增减。

辞职即辞去职务，是劳动者向用人单位提出解除劳动合同或
劳动关系的行为。辞职一般有两种情形，一是依法立即解除
劳动关系。如用人单位对职工有暴力或威胁行为强迫其劳动、
不按合同约定支付工资等，职工可以随时向用人单位提出解
除劳动合同的要求;二是根据职工自己的选择，提前30日以书
面形式通知用人单位解除劳动合同关系。

辞职、自动离职(又称擅自离职)是指劳动者解除与用人单位
劳动关系的行为。在《劳动法》实施之后，也就是劳动者解
除与用人单位劳动合同的行为。这就是解除劳动合同与辞职、
自动离职的联系。

它们的区别主要有以下两点：

解除劳动合同的运用主体可以是用人单位，也可以是劳动者。
而辞职、自动离职的运用主体只是劳动者。

解除劳动合同适用的原因是双重性质的，既有惩罚性的，又
有非惩罚性的。而辞职不具有惩罚性，自动离职往往是一种
违法行为。

辞职后解除劳动合同证明篇三

尊敬的领导：

我很遗憾自己在这个时候向公司正式提出辞职申请。

来到公司也已经一年多了，在一年多里，得到了公司各位同
事的多方帮助，我非常感谢公司各位同事。正是在这里我有
过欢笑，也有过泪水，更有过收获。公司平等的人际关系和
开明的工作作风，一度让我有着找到了依靠的感觉，在这里
我能开心的工作，开心的学习。在这很感谢杨总的教导和照
顾!是您给了我一个又一个很好的学习机会，让我在踏进社会
后第一次有了归属的感觉。在这一年多的工作中，我学到了
不少知识。我相信在公司的这段工作经历和经验，将会对我
以后的发展带来非常大的帮助。您一直对我的栽培与信任，
我在这只能说，我令您失望了!离开公司的这刻，我衷心向您
说声谢谢!

但是由于个人原因，我将要前往永州发展。我也很清楚这时
候向公司辞职于公司于自己都是一个考验，公司正值用人之
际，公司新的项目的启动，所有的后续工作在公司上下极力
重视下一步步推进。但是由于事情来得突然，需要近期就去
报到，所以我不得不在此时向公司提出辞职，望您谅解。

在短短的两年时间我们公司已经发生了巨大可喜的变化，我
很遗憾不能为公司辉煌的明天贡献自己的力量。离开公司，
离开曾经一起共事的同事，很舍不得，舍不得领导们的关心，
舍不得经理的和善和信任，舍不得同事之间的那片真诚和友
善。也祝愿公司在往后的发展中更上一层楼，事业蒸蒸日上!

以上所述，因个人原因，现正式向公司提出辞呈，希望领导
给予批准，谢谢。

此致

敬礼

辞职人：

年月日

【范文二】

尊敬的主管、副理：您好!

在公司工作一年中，学到了很多知识，公司的营业状态也是
一直表现良好态势。非常感激公司给予了我这样的机会在良
好的环境工作和学习。虽然在公司里基础的业务知识及专业
知识已经基本掌握，但俗话说“学无止境”，有很多方面还
是需不断学习。提出辞职我想了很久，公司的环境对于业务
员很照顾很保护(至少对于业务风险来说)，鉴于我的个性，
要在公司自我提升及成长为独挡一面的能手，处于保护的环
境下可能很难。我自己也意识到了自己个性倾于内向，你们
也有经常提醒我这一点，其实，这不管是对于公司培育人才
或是我自身完善都是突破的难点。

虽然我的观念是：人需要不断的发展、进步、完善。我也一
直在努力改变，变得适应环境，以便更好的发挥自己的作用。

但是我觉得自己一直没什么突破，考虑了很久，确定了需要
变换环境来磨砺。

公司业务部近期人员变动较大，因此交接工作可能需要一个
时期。我希望在10/24左右完成工作交接。这个时间也许比较
紧，如果实施上有太多困难，我同意适当延迟一周。但是我
还是希望副理理解，现临近年底，如果能给予我支配更多的
时间来找工作我将感激不尽!

我希望在我提交这份辞程的时候，在未离开岗位之前，是我
的工作请主管尽管分配，我一定会尽自己的职，做好应该做
的事。另外，希望主管不要挽留我，其实，离开是很舍不得，
原因自不用说明。但是既已决定，挽留会让我最终离开的时
候更为难。谢谢!

此致

敬礼

辞职人：

年月日

【范文三】

从20xx年初至今，进入公司工作两年的时间里，得到了公司
各位同事的多方帮助，我非常感谢公司各位同事。

在过去的两年里，我在公司里工作的很开心，感觉公司的气
氛就和一个大家庭一样，大家相处的融洽和睦，同时在公司
里也学会了如何与同事相处，如何与客户建立良好关系等方
面的东西。并在公司的过去两年里，利用公司给予良好学习
时间，学习了一些新的东西来充实了自己，并增加自己的一
些知识和实践经验。我对于公司两年多的照顾表示真心的感

谢!!

在经过20xx年下半年的时间里，公司给予了很好的机会，让
自己学习做市场方面的运做，但由于自己缺乏市场等方面的
经验，自己没有能很好的为公司做好新的市场开发，自己身
感有愧公司的两年的培养。

由于我个人感觉，我在过去的一段时间里的表现不能让自己
感觉满意，感觉有些愧对公司这两年的照顾，自己也感觉自
己在过去两年没有给公司做过点贡献，也由于自己感觉自己
的能力还差的很多，在公司的各方面需求上自己能力不够。
所以，经过自己慎重考虑，为了自己和公司考虑，自己现向
公司提出辞职，望公司给予批准。

此致

敬礼

辞职人：

年月日

辞职后解除劳动合同证明篇四

甲方：

乙方：

身份证码号码：

甲、乙双方于

****年**月**日签订

年固定期限劳动合同，现乙方向甲方提出申请，提前解除双
方之间的劳动合同，甲方同意与乙方解除劳动合同。经双方
友好协商，就解除劳动合同的有关事项达成如下协议。

双方一致同意于

****年**月**日。

二、甲方为乙方缴纳社会保险费至

****年**月**日止。

三、甲、乙双方在此确认：劳动合同履行期间，双方已依法
签订了书面的劳动合同，甲方依法履行了义务，包括乙方应
享有的社会保险、劳动保护等。双方无违反劳动法律、法规
的行为。解除劳动合同之日前的劳动报酬（含加班工资、奖
金、补贴等）已结清。乙方不再因为原劳动合同的履行、解
除，向甲方要求支付其他任何费用、补偿或赔偿。

四、乙方应在本协议签字当日内与甲方有关部门办理完工作
交接、物品归还、账务交接、偿还财务、借款等事项。如有
乙方负责办理的对外业务没有清算完毕，乙方应负责将往来
账目核对清楚，并将由对方盖章、签字确认的对账单（或欠
款证明）交甲方财务部门。否则，由此给甲方造成损失的，
由乙方负责赔偿。

元。乙方在解除劳动合同之前如与甲方签订了《保密协议》、
《竞业限制协议》的，仍应遵守原协议的约定。

六、乙方应于劳动合同解除后15日内到甲方办理档案、社会
保险、党团关系、计划生育关系转移等手续，逾期不办责任
自负。如乙方需要，甲方向乙方提供解除劳动关系证明。

七、甲、乙双方解除劳动合同后，乙方不得以任何方式对甲

方进行诋毁、诽谤、恶意中伤、及任何有损甲方形象或利益
的行为，否则甲方有权追究乙方相应的法律责任。

八、本协议经甲方盖章，乙方签字后生效。本协议一式二份，
甲、乙双方各一份。

甲方（盖章）：

乙方（签字）：

****年**月**日

****年**月**日

辞职后解除劳动合同证明篇五

_________：

因____________________，公司决定于_____年____月____日
解除与你_____年____月____日签订的劳动合同。公司将根据
《劳动法》及有关劳动法规规章的规定与你进行离职结算。
请你于___年___月____日前办理离职手续。

特此通知。

(用人单位盖章)

_____年_____月_____日

签收：______________

_____年_____月_____日

解除劳动合同通知书________：我们双方于______年_____

月_____日签订的劳动合同，
因___________________________________________________________
原因而无法继续履行，现根......